
Reality - Plzeň s.r.o. Přemyslova 111/3, 301 00 Plzeň, Tel.: 377 322 120, E-mail: info@mixreality.eu, web: www.mixreality.eu

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 4922

2 147 000 Kč
za nemovitost
Včetně služeb a provize RK

Prodej - Stavební pozemek o velikosti 826 m2 v
obci Střelice, okres Plzeň - jih
33301, Střelice

Celková plocha: 826 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: kanalizace; elektřina Doprava: autobus

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte stavební pozemek na klidném místě? Naše realitní společnost Vám nabízí
exkluzivně k prodeji lukrativní stavební pozemek s projektem a platným stavebním povolením na rodinný dům typu
bungalov. Pozemek o výměře 826 m2 se nachází v obci Střelice, okres Plzeň – jih, vzdálené od krajského města Plzeň
25 km. Jedná se o mírně svažitou parcelu, která je z velké části zasíťovaná - elektrický sloupek a kanalizační přípojka
(šachta). Na pozemek je udělen stavební souhlas s vybudováním vrtu, který je nutný pro získávání pitné vody. Plyn je
dostupný na hranici pozemku. K pozemku je vydané KOMPLETNÍ STAVEBNÍ POVOLENÍ, proto je zde možnost začít
okamžitě stavět! Stavební povolení bylo uděleno ještě v době před novým stavebním zákonem. Veškeré stavební
dokumenty i se souhlasem jsou k dispozici k nahlédnutí. Projekt nabízí realizaci RD typu bungalov s dispozicí 4+kk –
zastavěná plocha domu 129 m2. Stavební parcela se nachází na krásném a klidném místě, naleznete zde vše pro svůj
spokojený život. Veškerá občanská vybavenost se nachází v obci Stod či Holýšov v blízké dojezdové vzdálenosti. V
případě Vašeho zájmu zajistíme nejvýhodnější financování na míru zdarma. Vřele doporučuji.

Vyřizuje
Jaroslav Straka
Tel.: +420377322120
GSM: +420739500243
E-mail: jaroslav.straka@mixreality.eu


